
    

  TRKA MIRA 2017.  ŠABAC  
30.07.2017. 

 

 

Z A P I S N I K 
 

RB vreme Prezime i ime pol klub godište kategorija 

1 0:33:22.37 Balzam Bence m 
Marathon Bačka 
Topola 1999 k5 

2 0:37:04.90 Sajko Stefan m 011 Novi Beograd 1989 k7 

3 0:37:05.90 Duduković Aleksa m Feniks Sombor 2005 k2 

4 0:37:30.33 Gračanin Jasmin m Delfin 2007 Novi Pazar 1986 k8 

5 0:40:11.10 Gašpar Igor m Spuri Budapest 1973 k10 

6 0:40:20.15 Merkl Miljan m Feniks Sombor 2005 k2 

7 0:40:37.37 Živković Dragan m 
Marathon Bačka 
Topola 1960 k13 

8 0:40:47.65 Veselinović Aleksandar m Delfin Šabac 1996 k6 

9 0:41:34.58 Biševac Hamza m Delfin 2007 Novi Pazar 1999 k5 

10 0:41:50.94 Žegarac Aleksandar m Šabački delfini 1977 k10 

11 0:42:17.69 Mićković David m Delfin Šabac 2000 k5 

12 0:42:34.44 Buckai Capa m Spartak Subotica 1978 k9 

13 0:42:48.22 Tuzinac Ahmed m Delfin 2007 Novi Pazar 2001 k4 

14 0:43:11.20 Vasić Saša m 
Marathon Bačka 
Topola 1970 k11 

15 0:43:14.10 Simić Aleksandar m Delfin Šabac 2000 k5 

16 0:43:26.72 Petković Milutin m 3athlete Beograd 1963 k12 

17 0:44:43.44 Popović Dragan m 
Marathon Bačka 
Topola 1971 k11 

18 0:45:53.09 Hajdu Endre m Kanjiža 1971 k11 

19 0:46:14.00 Đukić Goran m Temerin 1972 k11 

20 0:46:34.37 Nikolić Dušan m Beograd 1971 k11 

21 0:47:28.69 Sapun Pavle m 
Marathon Bačka 
Topola 1963 k12 

22 0:47:41.47 Kordovan Zoltan m Kanjiža 1974 k10 

23 0:47:48.47 Milojević Milan m Peskara Zrenjanin 1966 k12 

24 0:50:38.50 Leščanov Valerij m Sankt Petersburg 1979 k9 

25 0:52:26.30 Mijić Vojislav m Šabački delfini 1953 k14 

26 0:56:05.22 Anđelić Aleksandar m Peskara Zrenjanin 1968 k11 

27 0:56:45.05 Stefanović Srđan m Peskara Zrenjanin 1951 k15 

   

RB vreme Prezime i ime pol klub godište kategorija 

1 0:43:26.08 Cvejić Katarina ž Delfin Šabac 2000 k5 

2 0:49:08.94 Mesaroš Etelka ž Kanjiža 1957 k14 

3 0:52:48.94 Branković Sara ž VK Šabac 2005 k2 

4 0:57:26.97 Šeregi Marta ž Kanjiža 1959 k13 

5 0:57:40.10 Jablan Aniko ž Marathon Bačka 1967 k12 



Topola 

6 0:58:45.60 Vukičević Ana ž Spartak Subotica 1960 k13 

7 DNS Dabić Jelena ž Delfin 2007 Novi Pazar 2005 k2 

       

  Vrhovni sudija i glavni merioc vremena: Nedeljko Duduković 

  Starter i sudija cilja:  Imre Gerštmajer 

  Komesar takmičenja: Milorad Rajšić 

 Rezultati po kategorijama 
 vreme Prezime i ime pol klub godište kategorija 

 0:37:05.90 Duduković Aleksa m Feniks Sombor 2005 k2 

 0:40:20.15 Merkl Miljan m Feniks Sombor 2005 k2 

 0:42:48.22 Tuzinac Ahmed m Delfin 2007 Novi Pazar 2001 k4 

 0:33:22.37 Balzam Bence m 
Marathon Bačka 
Topola 1999 

k5 

 0:41:34.58 Biševac Hamza m Delfin 2007 Novi Pazar 1999 k5 

 0:42:17.69 Mićković David m Delfin Šabac 2000 k5 

 0:43:14.10 Simić Aleksandar m Delfin Šabac 2000 k5 

 0:40:47.65 Veselinović Aleksandar m Delfin Šabac 1996 k6 

 0:37:04.90 Sajko Stefan m 011 Novi Beograd 1989 k7 

 0:37:30.33 Gračanin Jasmin m Delfin 2007 Novi Pazar 1986 k8 

 0:42:34.44 Buckai Capa m Spartak Subotica 1978 k9 

 0:50:38.50 Leščanov Valerij m Sankt Petersburg 1979 k9 

 0:40:11.10 Gašpar Igor m Spuri Budapest 1973 k10 

 0:41:50.94 Žegarac Aleksandar m Šabački delfini 1977 k10 

 0:47:41.47 Kordovan Zoltan m Kanjiža 1974 k10 

 0:43:11.20 Vasić Saša m 
Marathon Bačka 
Topola 1970 k11 

 0:44:43.44 Popović Dragan m 
Marathon Bačka 
Topola 1971 k11 

 0:45:53.09 Hajdu Endre m Kanjiža 1971 k11 

 0:46:14.00 Đukić Goran m Temerin 1972 k11 

 0:46:34.37 Nikolić Dušan m Beograd 1971 k11 

 0:56:05.22 Anđelić Aleksandar m Peskara Zrenjanin 1968 k11 

 0:43:26.72 Petković Milutin m 3athlete Beograd 1963 k12 

 0:47:28.69 Sapun Pavle m 
Marathon Bačka 
Topola 1963 k12 

 0:47:48.47 Milojević Milan m Peskara Zrenjanin 1966 k12 

 0:40:37.37 Živković Dragan m 
Marathon Bačka 
Topola 1960 k13 

 0:52:26.30 Mijić Vojislav m Šabački delfini 1953 k14 

 0:56:45.05 Stefanović Srđan m Peskara Zrenjanin 1951 k15 

 0:52:48.94 Branković Sara ž VK Šabac 2005 k2 

 DNS Dabić Jelena ž Delfin 2007 Novi Pazar 2005 k2 

 0:43:26.08 Cvejić Katarina ž Delfin Šabac 2000 k5 

 0:57:40.10 Jablan Aniko ž 
Marathon Bačka 
Topola 1967 k12 

 0:57:26.97 Šeregi Marta ž Kanjiža 1959 k13 

 0:58:45.60 Vukičević Ana ž Spartak Subotica 1960 k13 

 0:49:08.94 Mesaroš Etelka ž Kanjiža 1957 k14 
 


